
UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

w  sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku 
z wygaśnięciem mandatu.

       Na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm. ), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu
Chodzieskiego Pana Władysława Krawca na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy
Hieronim Dreger.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY
                                                                                           RADY POWIATU

                                                                                              Tadeusz Dzido


